LIBRI QUORUM TITULI A LITERA *DAL* PUNCTO DIACRITICO DESTITUTA INCIPIUNT.

4830. El-Dä we El-Dewä, morbus et medicamentum. Compendium, quod
Shems-ed-du Abu Abdallah Mohammed Ben Abi Bekr, vulgo *Ibn Cayyim-eljauziyet*
composuit, ut interroganti responderet. Aegrotus enim morbo aliquo vehementer
vexabatur et summam de eo depellendo adhibuerat curam, nec tamen res prospere
processit. Et quod remedium nunc adhibendum? Homo, respondit, si bene sciret
e prima Surata sibi medicinam facere, effectum mirabilem inde animadverteret.
De hac re deinde fusius usque ad finem libri disserit. — 4831. El-Dä ila 5
el-isläm, invitator ad fidem islamicam amplectendam de principiis metaphysicæ,
auctore *Abulberakät Abd-el-rahman Ben Mohammed Anbäri*, anno 577 (inc.
17. Mai. 1181) mortuo, qui se refutare hic dicit, qui religioni Mohammedanæ
adversetur, et quamvis sectam lingua ei propria alloquitur. Librum, qui ita incipit:
Laus Deo unico absolute necessario etc., in decem sectiones distribuit de refutandis
iis, qui creationem e nihilo et creatorem negant, de refutandis dualistis, naturalistis

انور النبوة والخوس والبيود والمصرى والعشرى في اثبات نبوة نبي محمد صلعم ٤٧٠٠ الذي
 الى اشرف المسمعى في مختصر حدى الارواح سبف ٤٧٣٣ الذي الى وداع الدينى الى سعد
 اسمعيل بن على المفتى ٤٧٣٤ داهى الفلاح الى سبيد الحاج فى التصوف للشيوخ محمد
 ابن محمد المرمى جعله ممتد ليهبى المرفقة الجنيديّة والشاذليّة وآدابيا واحوال سويدي
 اونه الحمد لله الذى آتى اوتيوه الخ قر شرحه شرحا مهورت وفورغ منه فى دى الفعدة ٥
 سنة ده اول المشرح الحمد لله الذى جعل الصوفيّة من خواص العبيد الخ ٤٧٣٥ داهى
 الفلاح فى اذار المساء والضياع رسالة لجلال الدين السيمونى الممتوفى سنة ٥١١ اونه الحمد
 لله خالف الاصباح الخ استوعب فيه ما ورد فى الاخبار ٤٧٣٦ داهى منار الميرى نجدهم
 التسمين بلقرآن للشيوخ شمس الدين محمد بن محمد الشهير ببن امير الحاج الكلى
 الممتوفى سنة ٧١١ مختصر اونه الحمد لله جعل المصطفى الى البيت الحرام النب رقيه 10

et astrologis, iisque qui prophetiam negant, et Magis, Judaeis et Christianis. Sectio
 decima de prophetia *Mohammedis* prophetæ nostrî stabilienda agit. — 1832. El-Daï
 ila eshraf el-mesaï, invitator ad studia nobilissima. Compendium operis *Hâdi*
el-erwâk, de quo supra dictum est. — 1833. El-Daï ila weda' el-dunya,
 invitator ad valedicendum mundo, auctore *Abu Sa'd Ismail Ben Ali* Mufti. —
 1834. Daï el-lilâh ila sebat el-nejah, invitator felicium ad viam salutis,
 auctore Sheikh *Mohammed Ben Mohammed Marsaji*, qui textum dare voluit ad
 explicandum viam mysticam sectarum *Jouziyyet* et *Shadzilyet*, earum præcepta
 agendi et status vitæ spiritualis. Postea opus, quod ita incipit: Laus Deo, cujus
 5 amici dederunt etc., commentatus est ita, ut textum adderet, et commentarius, quem
 mense Dzu'l-câdet anni 955 (inc. 11. Febr. 1518) absolvit, incipit ita: Laus Deo,
 qui Sulorum doctrinam virtutum cultorum divinorum peculiarem esse voluit etc. —
 1835. Daï el-telâh, precator felicitatis de precibus mane et vespere ad Deum
 faciendis, auctore *Jehal-ed-din Soyutî*, anno 911 (inc. 4. Jun. 1505) mortuo, qui
 hic omnia congressit, quæ traditiones sociorum prophetæ revelata continebant.
 Tractatus incipit ita: Laus Deo primas auroræ luces creanti etc. — 1836. Daï
 menar el-beyan, invitator rectæ expositionis viæ pro eo, qui quietem Corano
 parandam colligit, auctore Sheikh *Shems-ed-din Mohammed Ben Mohammed Halebî*,
 10 vulgo *Im Emir-ellâj* dicto et anno 879 (inc. 18. Mai. 1474) mortuo. Compendium,
 quod ita incipit: Laus ei, qui sacrum iter ad templum Mekkanum instituit etc., et